
УТВЕРЖДАЮ

Директор СПбГБПОУ "Фельдшерский колледж"______________Г.Н.Котова

"___" _____________________2025г.

№

1 бр 2 бр 1 бр 2 бр

ОП.02 Основы 

патологии  каб 406

ОП.02 Основы 

патологии  каб 404

Анненкова О.М. Олейник Т.Л.

ОП.02 Основы 

патологии  каб 406

ОП.02 Основы 

патологии  каб 404

Анненкова О.М. Олейник Т.Л. Родникова М.М.  Куликова М.А.

Родникова М.М.  Куликова М.А.

Прокопенко О.В. Прокопенко О.В.

ОП.01 Анатомия и 

физиология человека 

каб 406

ОП.02 Основы 

патологии а каб 404

Анненкова О.М. Олейник Т.Л.

ОП.02 Основы 

патологии  каб 406

ОП.02 Основы 

патологии а каб 404

Прокофьева Е.Ю. Прокофьева Е.Ю. Анненкова О.М. Олейник Т.Л.

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

МДК 01.01 

Обеспечение 

безопасной 

окружающей среды в 

медицинской 

организации каб 614

МДК 03.01 Здоровый 

образ жизни и 

профилактика 

заболеваний в разные 

возрастные периоды 

помощи каб 616

МДК 03.01 Здоровый 

образ жизни и 

профилактика 

заболеваний в разные 

возрастные периоды 

каб 616

Консультация к экзамену ОП.01 Анатомия и 

физиология человека ОП.02 Основы патологии 

Олейник Т.Л. каб 306 

Экзамен компл. ОП.01 Анатомия и физиология 

человека ОП.02 Основы патологии 

Хисамутдинова С.А.,Олейник Т.Л.  каб 306 

МДК 01.01 Обеспечение 

безопасной 

окружающей среды в 

медицинской 

организации каб  609

МДК 01.01 

Обеспечение 

безопасной 

окружающей среды в 

медицинской 

организации каб 614
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МДК 03.02 Сестринское 

дело в системе 

первичной медико-

санитарной помощи каб 

616

МДК 03.02 

Сестринское дело в 

системе первичной 

медико-санитарной 

помощи каб 616
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УТВЕРЖДАЮ

Директор СПбГБПОУ "Фельдшерский колледж"______________Г.Н.Котова

"___" _____________________2025г.

№

1 бр 2 бр

Кулакова Н.В.  Князева Ю.Ю.

ОП.01 Анатомия и физиология человека каб 

406

ОП.01 Анатомия и физиология человека каб 

406

Анненкова О.М. Анненкова О.М.

ОП.02 Основы патологии  каб 406 ОП.02 Основы патологии  каб 406

Анненкова О.М. Анненкова О.М.

ОП.01 Анатомия и физиология человека каб 

406

ОП.01 Анатомия и физиология человека каб 

406

Анненкова О.М. Анненкова О.М.

ОП.02 Основы патологии  каб 406 ОП.02 Основы патологии  каб 406

Анненкова О.М. Анненкова О.М.

Кулакова Н.В.  Князева Ю.Ю.

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

МДК 01.01 Обеспечение безопасной 

окружающей среды в медицинской 

организации каб  607

МДК 01.01 Обеспечение безопасной 

окружающей среды в медицинской 

организации каб 612
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МДК 01.01 Обеспечение безопасной 

окружающей среды в медицинской 

организации каб  607

МДК 01.01 Обеспечение безопасной 

окружающей среды в медицинской 

организации каб 612
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УТВЕРЖДАЮ

Директор СПбГБПОУ "Фельдшерский колледж"______________Г.Н.Котова

"___" _____________________2025г.

№

1 бр 2 бр 1 бр 2 бр

Будько Е.Е. Будько Е.Е. Деликамова А.А. Николаева Е.Н.

Будько Е.Е. Будько Е.Е. Деликамова А.А. Николаева Е.Н.

Будько Е.Е. Будько Е.Е. Деликамова А.А. Николаева Е.Н.

П
ят

н
и

ц
а

5

6

Будько Е.Е. Будько Е.Е. Деликамова А.А. Николаева Е.Н.

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

510

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп  каб  

510

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

620

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

631

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

510

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп  каб  

510

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

620

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

631

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

631

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

631

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

620

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

510

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп  каб  

510

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

620

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

510

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп  каб  

510
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УТВЕРЖДАЮ УТВЕРЖДАЮ

Директор СПбГБПОУ "Фельдшерский колледж"______________Г.Н.Котова Директор СПбГБПОУ "Фельдшерский колледж"______________Г.Н.Котова

"___" _____________________2025г. "___" _____________________2025г.

№ №

1 бр 2 бр 1 бр 2 бр

 Гарбузова Е.В.  Гарбузова Е.В. Шушпан Н.В. Деликамова А.А.

 Гарбузова Е.В.  Гарбузова Е.В. Шушпан Н.В. Деликамова А.А.

 Гарбузова Е.В.  Гарбузова Е.В. Шушпан Н.В. Деликамова А.А.

5

6

 Гарбузова Е.В.  Гарбузова Е.В. Шушпан Н.В. Деликамова А.А.

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

504

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

504

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  616

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

620

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

504

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

504

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  616

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

620

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

504

П
о

н
е

д
е

л
ьн

и
к

0
3

.0
3

.2
0

2
5

0
6

.0
3

.2
0

2
5

0
8

.0
3

.2
0

2
5

5

6 6

5

0
8

.0
3

.2
0

2
5

С
уб

б
о

та

324323

6

5

В
то

р
н

и
к

П
ят

н
и

ц
а

С
р

е
д

а

0
5

.0
3

.2
0

2
5

0
3

.0
3

.2
0

2
5

0
4

.0
3

.2
0

2
5

0
6

.0
3

.2
0

2
5

0
7

.0
3

.2
0

2
5

6

0
4

.0
3

.2
0

2
5

5

6

5

6

5

0
7

.0
3

.2
0

2
5

Ч
е

тв
е

р
г

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

504

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

504

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  616

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

620

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

504

МДК 04.02 Сестринский 

уход и реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  616

МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп каб  

620
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УТВЕРЖДАЮ УТВЕРЖДАЮ

Директор СПбГБПОУ "Фельдшерский колледж"______________Г.Н.Котова Директор СПбГБПОУ "Фельдшерский колледж"______________Г.Н.Котова

"___" _____________________2025г. "___" _____________________2025г.

№

1 бр 2 бр 1 бр 2 бр
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Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

ОП 11. Безопасность жизнедеятельности  каб 509

Барахматов В.Ф. 5
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ОП 11. Безопасность жизнедеятельности  каб 509

Сестринский уход в хирургии каб 509

Сухов К.А.
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МДК 02.03 Деятельность медицинской сестры в амбулаторно-

поликленических условиях  каб 509

Чернадчук М.А.

Барахматов В.Ф.
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ОП 11. Безопасность жизнедеятельности  каб 509

Барахматов В.Ф.

Чернадчук М.А.

МДК 02.03 Деятельность медицинской сестры в амбулаторно-

поликленических условиях  каб 509

331

ОП 11. Безопасность жизнедеятельности  каб 509

Барахматов В.Ф.
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УТВЕРЖДАЮ

Директор СПбГБПОУ "Фельдшерский колледж"______________Г.Н.Котова

"___" _____________________2025г.

1 бр 2 бр

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

ОП 11. Безопасность жизнедеятельностикаб 509

Барахматов В.Ф.

МДК 02.03 Деятельность медицинской сестры в амбулаторно-

поликленических условиях каб 509

Чернадчук М.А.

ОП 11. Безопасность жизнедеятельностикаб 509

Сестринский уход в хирургии каб 509

Сухов К.А.

333

ОП 11. Безопасность жизнедеятельностикаб 509

Барахматов В.Ф.

Чернадчук М.А.

МДК 02.03 Деятельность медицинской сестры в амбулаторно-

поликленических условиях каб 509

Барахматов В.Ф.

ОП 11. Безопасность жизнедеятельностикаб 509

Барахматов В.Ф.

ОП 11. Безопасность жизнедеятельностикаб 509

Барахматов В.Ф.



УТВЕРЖДАЮ

Директор СПбГБПОУ "Фельдшерский колледж"______________Г.Н.Котова

"___" _____________________2025г.

№

1 бр 2 бр 1 бр 2 бр

Банарь Г.С. Банарь Г.С.

Банарь Г.С. Банарь Г.С.

Банарь Г.С. Банарь Г.С.

5

6

Банарь Г.С. Банарь Г.С.

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

Горбовцева Т. А. 

ОП 09 Психология каб 201

Горбовцева Т. А. 

ОП 09 Психология каб 201

Горбовцева Т. А. 

МДК 03.02 Медицина 

катастроф каб 508

МДК 03.02 Медицина 

катастроф каб 508

МДК 03.02 Медицина 

катастроф каб 508

МДК 03.02 Медицина 

катастроф каб 508

МДК 03.02 Медицина 

катастроф каб 508

МДК 03.02 Медицина 

катастроф каб 508

УП ПМ 03 Оказание 

доврачебной 

медицинской помощи 

при неотложных и 

экстремальных 

состояниях СПб НИИ 

Скорой помощи им. 

И.И. Джанелидзе 

Лаврова Е. А.

УП ПМ 03 Оказание 

доврачебной 

медицинской помощи 

при неотложных и 

экстремальных 

состояниях СПбГБ им 

Св. Георгия Хмелева 

Е.А. 

УП ПМ 03 Оказание 

доврачебной 

медицинской помощи 

при неотложных и 

экстремальных 

состояниях СПб НИИ 

Скорой помощи им. 

И.И. Джанелидзе 

Лаврова Е. А.

УП ПМ 03 Оказание 

доврачебной 

медицинской помощи 

при неотложных и 

экстремальных 

состояниях СПбГБ им 

Св. Георгия Хмелева 

Е.А. 

МДК 03.02 Медицина 

катастроф каб 508

МДК 03.02 Медицина 

катастроф каб 508

ОП 09 Психология каб 201
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